
　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月8日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（昭－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

森山電気株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,840 円

14,280 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

大勝建設株式会社

本工事は、管内において発生する排水路等の要補修箇所を、その都度の指
示に基づき修繕するものです。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
23,780 円

24,590 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
24,670 円

25,510 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

小玉工業株式会社

本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所
について、その都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（西－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（北－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

株式会社二友組

　本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（熱－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

株式会社竹常

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,260 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
19,650 円

20,040 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社サクラダ

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ｂ（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ｂ（天－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

大勝建設株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,530 円

21,950 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ｂ（緑－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

株式会社メイセイアドバンス

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
36,770 円

37,290 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,840 円

14,280 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

カシワギ電気株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（千－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月9日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,260 円

16,630 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社石田組

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等 
により必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うもので 
ある。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（千－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
25,430 円

25,640 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

カシワギ電気株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必要 
が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（千－２）単価契約                                                                                    

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
34,800 円

35,090 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社青山工務店

　本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇
所について、その都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（天－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（港－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

犬飼建設株式会社

本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所
について、その都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（ 前・ 後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
39,980 円

41,250 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社サクラダ

　本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

フルタ工業株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,840 円

14,280 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

日本街路灯製造株式会社

　本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（港－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
15,700 円

16,200 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

高桑電機株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（西－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（熱－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

三建工業株式会社

本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等に 
より必要となった道路緊急処理を、その都度の指示に基づき行うものであ 
る。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,260 円

16,620 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
23,780 円

24,590 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

恒川建設株式会社

本工事は、管内において発生する排水路等の要修繕箇所を、その都度の指
示に基づき修繕するものです。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（中川－１）単価契約                                                                                      

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
23,770 円

24,590 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社康和

本工事は、管内において発生する排水路等の要補修箇所を、その都度の指
示に基づき修繕するものです。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 一般土木工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（熱－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

粕谷舗装工業株式会社

　本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇
所について、その都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（ 前・ 後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
23,780 円

24,600 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ｂ（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

株式会社加藤組

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
28,540 円

28,990 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（南－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

日東電気株式会社

　本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日まで

令和元年9月30日まで

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
15,700 円

16,200 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（天－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

森山電気株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要修繕箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
15,700 円

16,200 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（熱－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

名南電機興業株式会社

　本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
15,000 円

15,490 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月14日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（名－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

株式会社小池建設

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等 
により必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うもので 
ある。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,260 円

16,630 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（千－１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

日本園芸建設株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
45,860 円

45,860 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（昭－１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

荒川造園株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
162,990 円

164,030 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（港－１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

株式会社伊藤造園

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
45,870 円

45,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
22,180 円

22,450 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

有限会社瑞鳳園

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
28,200 円

28,430 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

森山電気株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必要 
が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（天－２）単価契約                                                                                    

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路樹等修繕工事（南－１）単価契約                                                                                        

工事請負

平成31年4月1日

有限会社庭番造園土木

　本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の 
修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
467,020 円

467,020 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月15日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
316,440 円

316,530 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

有限会社庭匠

　本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の 
修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

街路樹等修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月16日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（中－１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

東郊造園株式会社

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
87,000 円

87,600 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月16日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（熱―１）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

有限会社角田造園

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,030 円

24,080 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月16日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
27,700 円

27,930 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

東瑩電機株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（北－２）単価契約                                                                                    

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月16日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
22,920 円

23,410 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社フジケンコーポレーション

本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等に 
より必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うものであ 
る。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月17日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
75,500 円

77,550 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

山添工業株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（昭－３）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月17日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
56,700 円

58,780 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

大信設備株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（港－３）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月17日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
28,200 円

28,430 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社サユミ

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（南－１）単価契約                                                                                    

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月20日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（中－１）単価契約                                                                                          

工事請負

平成31年4月1日

高桑電機株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,230 円

24,820 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月20日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
15,900 円

16,420 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社青電社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（東－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月21日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（中村－３）単価契約                                                                                

工事請負

平成31年4月1日

みやま設備株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
42,300 円

43,850 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月21日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
132,100 円

132,620 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社シンコーワ

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（中村－２）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月21日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,840 円

14,280 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社共立電機商会

　本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（中川－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月21日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,840 円

14,280 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社ヤマナカ電気

　本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指 
示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月22日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
115,800 円

117,860 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

大信設備株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき、施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（南－２）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月22日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（緑－２）単価契約                                                                                    

工事請負

平成31年4月1日

信立電気株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必要 
が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
157,300 円

157,980 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月23日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社オカシズ

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（東－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
73,600 円

75,590 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

株式会社浚洗工業

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

単価

令和元年度

公園給排水施設修繕工事（名－３）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（南－３）単価契約                                                                                  

工事請負

平成31年4月1日

有限会社瑞鳳園

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の 
必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
50,100 円

50,100 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

公園電気施設修繕工事（守－３）単価契約                                                                                    

工事請負

平成31年4月1日

宮永電設株式会社

本工事は、当所管内において契約期間内に公園電気施設修繕工事の必要が 
生じた都度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和2年3月31日

令和2年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
141,330 円

141,850 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
13,020 円

13,430 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

宮永電設株式会社

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

街路灯修繕工事（守－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
25,420 円

25,780 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

有限会社エフテック

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等 
により必要となった道路緊急復旧を、その都度の指示に基づき行うもので 
ある。

履行期限（前・後）
令和元年7月31日

令和元年7月31日

単価

令和元年度

防護柵修繕工事（中川－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月27日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
188,110 円

188,290 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

中部園芸株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必 
要が生じた都度、指示に基づき施工するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

単価

令和元年度

公園遊戯施設等修繕工事（東－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月27日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
36,700 円

37,000 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

平成31年4月1日

矢田川建設株式会社

本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇 
所についてその都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（前・後）
令和元年9月27日

令和元年9月27日

単価

令和元年度

排水路等修繕工事（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和元年5月29日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和元年度

舗装道修繕工事Ａ（中川－１）単価契約                                                                                      

工事請負

平成31年4月1日

栄和産業株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示 
に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和元年9月30日

令和元年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,250 円

20,870 円

平成３１年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更


